
回転ハンガーをご使用のお客様へ

日頃より弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、2010年12月21日に国民生活センターより、回転ハンガーについて、使用方法によっては
転倒などの危険性がある旨の発表がございました。取扱説明書にある適切な使用方法であれば、
安全にお使いいただけますが、お客様に安心してお使いいただけますよう、注意事項などについて
ご案内申し上げます。

【注意事項】

回転ハンガーをご使用いただく際は、
以下をお守りくださいますようお願いいたします。

◆ 衣類を掛け過ぎると支柱が傾いたり、
転倒したりすることがありますので
耐荷重以上の衣類を掛けないようにご注意ください。

◆ 衣類を掛けたまま移動すると、転倒することが
ありますので、ご注意ください。

◆ 一箇所に偏らないように、衣類は全体に
バランスよく掛けてご使用ください。

◆ ボルトやナットの緩みがないか
定期的に確認してご使用ください。

◆ 寸法、組立場所および設置場所について、床が畳等の
柔らかい材質の場合、衣類を掛けた時にキャスターが
沈みこむことがあるのでご注意ください。
また、移動時に床や周辺の家具等にキズが付かないよう ＜回転ハンガーの例＞
十分ご注意ください。

※お手元の取扱説明書の「必ずお読みください」に記載されている事項も
再度ご確認のほどお願いいたします。
なお、取扱説明書を紛失された方は、下記連絡先までご連絡ください。

お客様におかれましては、商品を長く、また安心してご使用いただくためにも、再度取扱説明書を
熟読していただき、正しくご使用くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

■■ ご連絡先 ■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
株式会社ベルーナ

[電話] ０１２０－７４－７３１５（フリーダイヤル）

※携帯電話やフリーダイヤルに発信できないIPフォンは　＜０４８－６３３－２８００＞

受付時間 （平日・土）午前９時～午後９時

（日・祝日）午前９時～午後５時３０分

[FAX] ０１２０－８５－７８８９

使用上の注意に関するお知らせ

2010年12月22日


